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Loti X  : Ruajtje Objekti ZVRPP Lac dhe ZVRPP Lezhë  
Loti  XI  : Ruajtje objekti ZVRPP  Berat    
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 7.478.000 lekë ( shtatemilion katerqind shtatedhjete e 
tete mije) pa tvsh .   
 
Loti  I  :  Ruajtje objekti ZQRPP, ZVRPP Tiranë, dhe ZVRPP Kavajë    
               me fond  limit  3.059.879  lekë , 14.88 roje    
Loti  II :  Ruajtje objekti ZVRPP  Durrës  me fond limit  930.904 lekë ( 4.34 roje).  
Loti  III : Ruajtje objekti ZVRPP Korcë  me fond limit  930.904  lekë (4.34 roje ) 
Loti IV : Ruajtje objekti ZVRPP Vlorë dhe ZVRPP  Sarandë  me fond limit  
              1.861.808 lekë (8.68 roje ) 
Loti  V : Ruajtje objekti ZVRPP Shkodër me fond limit  930.904 lekë (4.34 roje ) 
Loti VI : Ruajtje objekti ZVRPP  Lushnjë dhe ZVRPP  Fier    me fond limit    
              1.675.556 lekë ( 7.64 roje ) 
Loti  VII :  Ruajtje objekti ZVRPP  Kukës  me fond limit  744.652  lekë ( 3.30 roje ) 
Loti VIII  : Ruajtje objekti ZVRPP Gjirokastër fondi limit 744.652   lekë  ( 3.30 roje ) 
Loti  IX  : Ruajtje objekti ZVRPP Elbasan  me fond limit 930.904  lekë  (4.34 roje ) 
Loti X  : Ruajtje Objekti ZVRPP Lac dhe ZVRPP Lezhë me fond limit 1.330.623   
              lekë  ( 6.45 roje) 
Loti  XI  : Ruajtje objekti ZVRPP  Berat   me fond limit  930.904   leke  (4.34 roje  
 
Burimi i financimit  :  Të ardhurat  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):  
 
Loti  III : Ruajtje objekti ZVRPP Korcë  me vlere 52.576 leke me tvsh  
Loti IV : Ruajtje objekti ZVRPP Vlorë dhe ZVRPP  Sarandë   
Loti  V : Ruajtje objekti ZVRPP Shkodër  me vlere 958.188 leke me tvsh  
Loti VI : Ruajtje objekti ZVRPP  Lushnjë dhe ZVRPP   
Loti X  : Ruajtje Objekti ZVRPP Lac dhe ZVRPP Lezhë 797.533 leke me tvsh  
Loti  XI  : Ruajtje objekti ZVRPP  Berat   443.001.43  leke me tvsh   
 
Data e lidhjes së kontratës:     
 
Loti  III : Ruajtje objekti ZVRPP Korcë   :    22.09.2014  
Loti IV : Ruajtje objekti ZVRPP Vlorë dhe ZVRPP  Sarandë   
Loti  V : Ruajtje objekti ZVRPP Shkodër : 23.09.2014 
Loti VI : Ruajtje objekti ZVRPP  Lushnjë dhe ZVRPP   
Loti X  : Ruajtje Objekti ZVRPP Lac dhe ZVRPP Lezhë : 13.10.2014 
Loti  XI  : Ruajtje objekti ZVRPP  Berat  :  23.09.2014   
 
Kontraktori/et,adresa,nipt:  “Shoqërite : Trezhnjeva, Ernisa, Nazeri 2000,   
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Tender i hapur”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Rikonstruksioni i rruges Levan – Shtyllas”.   
 
Fondi limit  104.907.755 (njëqind e katër milion e nëntëqind e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 
e pesë)   leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 70,261,240 (shtatedhjete 
million e dyqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e dyzet) leke pa tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 08 Korrik 2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Besta” shpk me adrese: Komuna Poshnje, prane 
kryqezimit Fier Lushnje, me NIPT J62903182B.  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Zgjerimi i rrugës 
hyrëse në Pikën Doganore Morinë, Kukës” dhe “Sistemim-asfaltim i rrugës së fshatit Malbardhë, 
Milot”. 
 
Fondi limit  702.235 (shtatëqind e dy mijë e dyqind e tridhjetë e pesë)    leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 613.000 (gjashteqind e 
trembedhjete mije) leke pa tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 08 Korrik 2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimin e Operatoreve ekonomike "Ecuala" Shpk, me adrese: 
“Pallati tek rruga e Mirasit”, Komuna Qender Bilisht, Korce,  me NIPT L06614601R dhe "HP 
Studio" Shpk, me adrese: Rruga “Frosina Plaku” pallati A&EM, prane shkolles Naim Frasheri, 
Tirane, me NIPT L32229030G.  
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